

Bid Proof

Bid Number: 10011920-11-P

Bid Title: Speciality Golf Course Sands

▶▶▶ **SIMPLOT PARTNERS**

Vendor ID: TEMP-SIMPLOT

Days ARO: 5
Opt To Renew Pct. (%): 20

Disc Terms - Days: 30
Disc Pct. (%): 0.00

Addendum: N/A
Tax Rate Pct (%): 8.75

Section 1

Item No.	Item Description	Stock Number	NB	NR	Manufacturer	Product Number	Quantity	Unit Price	Extension	Tax	Final
1	Mix #30 Sand, Loose (Unwrapped), Manufactured by Oglebay Norton Industrial Sands, Inc., or equal.		<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>			325 TON	\$62.43	\$20,289.75	\$1,775.35	\$22,065.10
2	60R Sand, Loose (Unwrapped), Manufactured by Oglebay Norton Industrial Sands, Inc., or equal.		<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>			2,400 TON	\$34.48	\$82,752.00	\$7,240.80	\$89,992.80

Section 1 Subtotals: \$103,041.75 \$9,016.15 \$112,057.90

Section 2

Item No.	Item Description	Stock Number	NB	NR	Manufacturer	Product Number	Quantity	Unit Price	Extension	Tax	Final
1	Caltega VII Sand, Loose (Unwrapped), Manufactured by Oglebay Norton Industrial Sands, Inc., or equal.		<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>			150 TON	\$51.52	\$7,728.00	\$676.20	\$8,404.20

Section 2 Subtotals: \$7,728.00 \$676.20 \$8,404.20

Section 3

Item No.	Item Description	Stock Number	NB	NR	Manufacturer	Product Number	Quantity	Unit Price	Extension	Tax	Final
1	Mix #30 Sand, Loose (Unwrapped), Manufactured by Oglebay Norton Industrial Sands, Inc., or equal.		<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>			175 TON	\$63.37	\$11,089.75	\$970.35	\$12,060.10
2	Caltega VII Sand, Loose (Unwrapped), Manufactured by Oglebay Norton Industrial Sands, Inc., or equal.		<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>			250 TON	\$51.78	\$12,945.00	\$1,132.69	\$14,077.69
3	Tee Mix Blend		<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>			100 TON	\$35.37	\$3,537.00	\$309.49	\$3,846.49

Section 3 Subtotals: \$27,571.75 \$2,412.53 \$29,984.28

▶▶▶ **SIMPLOT PARTNERS**

Vendor ID: TEMP-SIMPLOT

Days ARO: 5
Opt To Renew Pct. (%): 20

Disc Terms - Days: 30
Disc Pct. (%): 0.00

Addendum: N/A
Tax Rate Pct (%): 8.75

Subtotals for SIMPLOT PARTNERS: \$138,341.50 \$12,104.88 \$150,446.38

Miscellaneous Charges: \$0.00

Freight: \$0.00

Extraordinary Labor - 0 hours @ \$0.00/hour: \$0.00

Grand Total for SIMPLOT PARTNERS: \$150,446.38

Final Price (w/ Discount): \$150,446.38